HTOroBblii MpoTOKON IIKOILHOIO 3Tarna BCepoCCHIMCKOH OMUMIHA/bI IKOIBHUKOB MO (bu3nyecKoii KyabType
2024/2025 yuebHblii rog

ropoz Ilensa (9-11 knace aeByiku)

(5(0)
y4acTHHKa

HanmeHoBanue
obpa3oBarelibHOi
opranu3auuu (no Ycrasy)

Knacc
00yueHH
1

Knacc
BbINOJIHEHUS
OJIMMITHAIHBI

X
3a1laHui

Teopust

NpaKkTHKa

Crnopr.
Urpbl

['mMHacTu
Ka

OOuwmit
Oann

Pesynbrar

[Ipumeuanue

ByxaHoBa Mapusi AuzipeeBHa

MyhuuunansHoe
00ueo0pa3oBaTeIbHOE YUpexkIeHHE
«JInueii NeS5»

r. [Tensst

9-11

18.4

39.8

39.8

98

nobenuTenn

Kucenera Anuna Bnanumuposna

MyHuuMnanbHoe
001eo0pa3oBaTebHOE YUperxkIEHHE
«JIuneit No55»

r. [TeH3bl

9-11

18

40

40

98

nobeauTens

Mopo3osa ITonnHa MakcimMoBHa

MyHuumnansHoe
00weodpasoBaTebHOE yUpekIeHHE
«JInueii Ne55»

r. [Tenssl

10

17.6

39.7

39.6

96.9

npusép

CeukoBa ApuHa AHapeeBHa

MyHnuuunaisHoe
0011€00pa30BaTeNbHOE YUPEKAECHHE
«JInuei NeSS»

r. [Tenssl

16

38.6

94

npusép

Kacarkuna Kcennss AHTOHOBHA
]

MyHuumnaibHoe
0011e00pa3oBaTeNbHOE YUPEKAECHHE
«JInuei Ne55»

r. [Tenssl

9-11

29.6

32

75.6

npuUsEp

IlIutoBa Anekcannpa EBrenbesHa

MyHuumMnansHoe
001eo0pa3oBaTenbHOE YUpekKICHHE
«JInueit Ne55»

r. [Tensnbt

9-11

11:2

30.6

32

73.8

npusép

Konosanosa Onbra Cepreesna

MyHuumnansHoe
0011e06pa3oBaTenbHOE yUpesIeHHe
«JIuueit No55»

r. [TeH3nbl

9-11

15.2

32.8

242

12.2

npusép

Koxenkopa Exatepuna JIMutpresHa

MyHuumnansHoe
00ueo0pazoBaTebHOE YUpexkIeHHE
«JInueit No55»

r. [lenspl

10

9-11

15.2

27.5

29.1

71.8

MbicsikoBa [Tonuna Hukutuuna

MynuumnanbHoe
o0ueobpa3oBarensHoe yupexkieHue
«JInueit NoS5»

r. [lenspi

11

152

28.0

27.0

70.2

10.

Kaukypkuna Bepa AnekcanapoBHa

MyHuumnansHoe
001meo0pa3oBaTenbHOE yupexKaeHHe
«JInueii Ne55»

r. Ilenssl

9-11

13.2

28.9

27.5

69.6




11.

TpucdoHosa Banepus PomanosHa

MyHHuMnansHoe
0011e00pa3oBaTe/IbHOE YUPENHIEHHE
«JIuneit Ne55»

r. IleH3st

10

6.8

28.9

33.8

69.5

12,

XanOexoBa [Tuna J[>kaBasToBHA

MyHuuunansHoe
00u1eo0pa3oBaTesibHOE yUpeKIeHHE
«JInueit Ne55»

r. Ilenssl

11

11.6

28.3

29.6

69.5

13.

benosa BapBapa AnipeeBHa

MyHuuunansHoe
00111e00pa3oBaTebHOE YUpPEIH/ICHHE
«JInueit NeS5»

r. [TeH3sl

11

9-11

16

254

28

69.4

14.

BenvikoBa Bukropus [IMutpueBHa

MyHuumnansHoe
001meo0pa3oBareIbHOE YUpexnIeHue
«JInueit Ne55»

r. [lenssl

11

9-11

14.8

28.5

25

68.3

[Ipencenarens xiopu:

Conpencenarens

N%\w /ConoBresa E.B./
\%«\N\ /Hectepos B.M./

Ynensl  xropwm:

) 2
s biopt

W=

v\\ /Tumodeera D.B./

/Maxkapes JI.H./

\

% /Menuncosa O.B./

s

/Mepémyiikuna U.A./




